各位

現地集合・解散県の保護者様（関東）

日頃より、当活動にご理解を頂きありがとうございます。

集合・解散について下記のように対応お願いします。（現地集合・解散の都県）

全選手が同時刻に集合してしまうと、480 人以上の選手（約 300 台以上の車）になってしまう恐れがあります。

（300台以上の可能性あり）

皆様には、選手たちのためにも下記についてご協力お願いします。（車両台数・時間・一方通行にご協力下さい）

① 会場へは出来る限り少ない台数でお越しください。

1日目（往路）※一家に一台での大会会場への来場はご遠慮頂けますようお願申上げます。

※無料駐車場で集合して頂き徒歩もしくは、1台に数人の選手を乗せて来場をお願いします。

（無料駐車場→大会会場（すばやく移動お願いします）→無料駐車場）※伊勢崎オートレース場

1日目のみ下記のように P１・P３・P４を開放しますので指定駐車場で選手を降ろしてください。

P１：群馬県・東京   P３：千葉県・茨城県  P４：埼玉県・栃木県

② 1 日目：駐車場の使用方法は下記時間を避ける時間帯でご利用ください。

※他都県の大型バスが８：４０～９：２０目安に到着予定としています。交通の妨げや、事故などを起こさない

ためにも皆様のご協力をお願いします。（各 FAの指示に従ってください）

③ 2 日目：P３の使用方法は下記時間を避ける時間帯でご利用ください。

（復路）※大会会場へ早く到着し選手待ちをしないように徹底して下さい。

※会場より徒歩もしくは 1台に選手数人を乗せて頂き、無料駐車場で待ち合わせしてください。

（無料駐車場→交流会会場（選手乗り入れ）→無料駐車場）※伊勢崎オートレース場

※他都県の大型バスが１５：００～１６：３０目安に出発します。交通の妨げや、事故などを起こさないためにも皆様

のご協力をお願いします。

2日目）１５：００以降のご利用可能とします。（P３：駐車時間５分まで）（時間外は原則、駐停車場使用禁止です）

※16：15以降が好ましい（時間規制なし）

赤枠道路は近隣住民優先

保護者車両進入禁止

※住宅街を走行しないように来場し

て下さい

群馬・東京

P1 時間指定

P2

選手バス

P3

千葉・茨城

時間指定

1日目 朝の時間に限り

満車で使えない場合には黄色の

矢印→エリア下車可とします。

黒矢印は駐停車禁止

P4

埼玉・栃木

時間指定

駐車

禁止

保護者車両進入禁止

保

護

者

車

両

進

入

禁

止
臨時バス乗降

所

選手の乗降後は

速やかに移動お願いします。

※P1・P4の使用は 1日目の

AMのみとなっています。

お間違えのないようにご注意下さい。

役委員・FAスタッフ

は

P1 使用して下さい。